Wziąć pięć łutów masła świeżego, jedno jajko, mléka kwaterkę lub śmietany kwaśnej, i łyżkę drożdży gęstych; to wszystko naraz wyrobić i zaraz robić obwarzanki; te na blachę ułożywszy, zaraz w piec lekki wsadzić. Obwarzanki się robią cienkie, bo w piecu rosną; posypuje się je kminem, makiem lub czarnuszką.

# Dodatek do Nru 5 Magazynu Mód.

Warszawa dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1861 roku.

## O BIELIZNIE MĘZKIEJ.

Największą, a bez wątpienia i najwłaściwszą dla mężczyzny elegancyą, jest czysta i starannie utrzymana bielizna. braku jej nie zastąpi choćby najwykwintniejsze zewnętrzne ubranie.